Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: IL 003/2024

b) Modalidade: Inexigibilidade

c) Data Homologação: 18/04/2024

d) Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE SALA COMERCIAL PARA
FUNCIONAMENTO DO PROTKENE- SETOR DE INFORMÁTICA.
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

 50 - MARIA SALETE WERLANG LEBELEIN (142.888.260-04)

Data
Adjudicação

Item Material/Serviço
Unid.

medida
Marca Quantidade

Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

18/04/2024 1

79392 - Locação
de 01 (uma) sala
comercial para
funcionamento
do Protkene -

setor de
informática. uma
sala comercial
com mínimo de
80m² de área
privativa, com
banheiro, vaga

de garagem, que
possua

mecanismos
Locação de 01

(uma) sala
comercial para
funcionamento
do Protkene -

setor de
informática. uma
sala comercial
com mínimo de
80m² de área
privativa, com
banheiro, vaga

de garagem, que
possua

mecanismos de
acessibilidade

MES  12 2.452,00 29.424,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

que possibilitem
o acesso de
pessoas com
mobilidade
reduzida às

dependências
dos órgãos que

sejam de
circulação
pública-

Incluindo IPTU e
Condomínio

Total: 29.424,00

Caçador, 18/04/2024

       ____________________________________________

ALENCAR MENDES

Prefeito

		2024-04-23T15:48:25-0300
	ALENCAR MENDES:77167384968